
 

WŁOCHY: „Słoneczna Toskania” – 8 dni 
Termin: 13.04- 20.04.2024 

Program wyjazdu: 
Dzień 1 

Wyjazd z Krosna  z przystanku przy „ Starym Cmentarzu”, ul. 

Krakowska. Przejazd tranzytowy do Włoch. W godzinach 

wieczornych zakwaterowanie w hotelu w Toskanii obiadokolacja 

i nocleg. 

Dzień 2 

Śniadanie, przejazd do Pistoi, swego czasu dorównującego swą 

świetnością Florencji. Spacer po centrum z jednym 

z najpiękniejszych średniowiecznych placów we Włoszech: Piazza 

Del Duomo. Następnie katedra św. Zenona z ołtarzem św. Jakuba 

wykonanym z wytłaczanego srebra, baptysterium i dzwonnicą. 

Przejazd do Lukki i zwiedzanie historycznego centrum, otoczonego 

renesansowymi murami oraz sanktuarium św. Gemmy Galgani. 

Przejazd do Borgo a Mozzano– miejscowości, która słynie ze swego 

mostu – Św. Magdaleny (St. Maddalena) – powszechnie znanym 

jako Most Diabła – Ponte del Diavolo- oficjalnie datowany na 1322 

r.  Przejazd do jednej z typowych winnic toskańskich. Zwiedzanie 

winnicy, degustacja lokalnych win. Następnie kolacja toskańska 

połączona z wieczorkiem przy muzyce. Powrót do hotelu, nocleg. 

Dzień 3 

Późne śniadanie. Przyjazd do Pizy. Spacer po placu Cudów ze 

słynną Krzywą Wieżą, wizyta w katedrze i baptysterium. Kolejno 

przejazd do San Pietro Al Grado i zwiedzanie Bazyliki św. Piotra 

znajdującej się w miejscu, gdzie według tradycji św. Piotr zszedł na 

ląd w drodze z Antiochii do Rzymu. Przejazd do Marina di Pisa, 

spacer po urokliwym miasteczku portowym nad morzem 

tyreńskim, przy dobrej pogodzie możliwość kąpieli. Powrót do 

hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 4 

Śniadanie.  Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do San 

Gimignano zwanego miastem wież. Zwiedzanie: Piazza del Duomo, 

Piazza della Cisterna, via San Giovanni ze sklepami sprzedającymi 

miejscowe wyroby. Następnie przejazd do Sieny. Zwiedzanie 

jednego z najpiękniejszych średniowiecznych miast europejskich: 

Piazza del Campo, katedra (z zewnątrz), spacer po via di Città z 

pięknymi pałacami. Następnie przejazd malowniczą toskańską 

trasą przez okolice słynnych terenów Chianti do 

miejscowości Pienza. Podziwianie słynnej „drogi Gladiatora” 

z tarasu widokowego oraz spacer po malowniczym miasteczku. 

Przejazd do Chianciano Terme, zakwaterowanie w hotelu, 

obiadokolacja i nocleg 

5 Dzień 

Śniadanie, przejazd do miejscowości Montepulciano. Degustacja produktów lokalnych (wina oraz sery) 

w enotece Ercolani połączona ze zwiedzaniem podziemnego miasta. Zwiedzanie miasta oraz twierdzy, czas 
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wolny, następnie przejazd i zwiedzanie Opactwa Sant 

Antimo.  Przejazd do Bagno Vignoni, spacer i czas wolny.  Powrót 

do  hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

6 Dzień 

Śniadanie, przejazd do Pitigliano, zwiedzanie cudownego 

toskańskiego miasteczka, czas wolny. Przejazd do Saturnii. –

Termy i Cascate del Mulino. (czas wolny na kąpiel w wodach 

termalnych) Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

7 Dzień 

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu i wyjazd w drogę powrotną. 

Przejazd tranzytowy do Polski. 

8 Dzień 

Przyjazd do Polski w godzinach porannych. 

 

Cena: 1 570 PLN+250EUR 
 

Cena zawiera: 
*Przejazd autokarem (WC, Klimatyzacja, DVD), 

*6 noclegów w hotelach *** w pokojach 2-, 3- osobowych z 

pełnym węzłem sanitarnym, 

*Wyżywienie wg. programu 

*Opiekę pilota- przewodnika na całej trasie, 

*Ubezpieczenie KL/NNW, 

*Obowiązkową opłatę na TFG i TFP 

* dopłatę do wyjazdu z Krosna 

Cena nie zawiera: 

*Dopłaty do pokoju 1-osobowego (+ 90 EUR/os) 

*Kosztów realizacji programu turystycznego: Biletów wstępu-Katedra Pisa, degustacji, kolacji regionalnej 

z degustacją win,  taks klimatycznych, opłat wjazdowych do miast oraz parkingów, użyczenia zestawów 

TOUR-GUIDE: 90,00 EUR/os – obligatoryjnie płatne u pilota w autokarze 

*Napoi do kolacji, 

*Świadczeń nie wymienionych w ofercie 
 

#DOWÓZ ANTENOWY PRZY MINIMUM 6 OSOBACH 


